Press Release
帆小摯「目」

●

報道関係者 各位

平成21年 9月 10日

厚生労働省健康局結核感染症課

照会先 :中嶋、江浪

(電    言舌)03(5253)1111
内線 (2373)

直通 03(3595)2257

新型インフルエンザに感染した患者の死亡について【第二報】

9月 9日 、大阪府より情報提供のあった、新型インフルエンザに感染した患者の死亡に

ついて、別添の通り追加の情報提供がございましたので、お知らせいたします。

なお、患者の個人情報については、特段のご配慮をお願いいたします。

【報道提供資料〕

平成 21年 9月 10日 午後 6時
連絡先 大阪府新型インフルエンザ対策本部事務局

健康医療部 保健医療室
地域保健感染症課 感染症グループ
担当 :大庭、冨田

代表 06-6941-0351
内線 2542
直通 06-6942-9888

昨日午後 8時に報道提供しました新型インフルエンザ関係の情報について、

下記のとおり追加してお知らせします。

保健所がご家族から死亡原因について聞きとりを行い「虚血性心疾患」

との回答を得ました.

記